EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DEFINITIVO

O Prefeito Municipal de Modelo-SC, senhor RICARDO LUIS MALDANER, no

uso de suas atribuições legais e regimentais, TORNA PÚBLICO, o Resultado

Definitivo do Concurso Público nº 01/2018.

Não houve interposição de recurso em face do Resultado Preliminar.

No Anexo I encontra-se o relatório do resultado definitivo.

Modelo, 28 de fevereiro de 2018.

Ricardo Luis Maldaner
Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MODELO

CONCURSO PUBLICO Nº01/2018
Edital nº 01, de 09 de janeiro de 2018.